
MAPKA CYKLODOPRAVY 
KARLOVARSKÉHO KRAJE

PROVOZ CYKLOBUSŮ OD 17.5.2025 DO 28.9.2025

PŘEJEME VÁM MNOHO ŠŤASTNÝCH KILOMETRŮ S VĚTREM V ZÁDECH 
 › WWW.AKVBUS.CZ ›      AKVBUS

23 .  sezóna 2025

Nová RoleNová Role Ostrov,jídelnaOstrov,jídelna

Kynšperk n.OhříKynšperk n.Ohří

Lázně Kynžvart

Mariánské Lázně

Cheb, aut. nádr.Cheb, aut. nádr.

Jáchymov,lázněJáchymov,lázně

Boží Dar, u kostelaBoží Dar, u kostela

Boží Dar,u kostelaBoží Dar,u kostela

Nové Nové 
HamryHamry

Bochov

     Žlutice Chyše

Valeč

PramenyPrameny

Sokolov,Sokolov,
terminálterminál

NejdekNejdek

Karlovy Vary, Karlovy Vary, 
terminálterminál

Horní Blatná,nám.Horní Blatná,nám.

PerninkPernink

AbertamyAbertamy

ChodovChodov

NovéNové
SedloSedlo

Karlovy Vary,terminál

KlínovecKlínovecBublavaBublava

Kraslice,Kraslice,
HraničnáHraničná

StříbrnáStříbrná

PřebuzPřebuz

NejdekNejdek
Adorf, Adorf, 
BahnhofBahnhof

MarkneukirchenMarkneukirchen

KlingenthalKlingenthal
BahnhofBahnhof

Vysoká PecVysoká Pec

Sokolov, term.Sokolov, term. LoketLoketFrantiškovyFrantiškovy 
LázněLázně

HazlovHazlov

AšAš

DoubravaDoubrava

BadBad ElsterElster

Bečov n.TeplouBečov n.Teplou
žel.stanicežel.stanice

Karlovy Vary,terminálKarlovy Vary,terminál

Kraslice,Kraslice,
aut.nádraut.nádr

VÍCE INFORMACÍ O NAŠICH TIPECH NA CYKLOVÝLETY  
NALEZENETE NA NAŠICH INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH.

 www.akvbus.cz   akvbus 

So+Ne So+Ne

7.55 Cheb, aut. nádr. 16.30

8.10 Kynšperk n. Ohří, nám. 16.10

8.40 Sokolov, term. 15.53

8.53 Loket 15.40

9.20 Karlovy Vary, term. 15.20

9.43 Ostrov, jídelna 15.07

9.53 Jáchymov, lázně 14.55

10.15    Boží Dar, U Kostela 14.45

45 KAPACITA VLEKU 45

45 - jede od 17.5.2025 do 28.9.2025

ČERVENÁ

ZELENÁ JEZDÍ POUZE NA OBJEDNÁVKU

ORANŽOVÁ JEZDÍ POUZE NA OBJEDNÁVKU

MODRÁ JEZDÍ POUZE NA OBJEDNÁVKU

AZUROVÁ JEZDÍ POUZE NA OBJEDNÁVKU

ŽLUTÁ JEZDÍ POUZE NA OBJEDNÁVKU



Vážení cyklisté a turisté,
již 23. rokem pro Vás zajišťujeme provoz cyklodopravy 
v rámci systému CykloEGRENSIS. Jedná se o jediný uce-
lený systém cyklodopravy – přepravy cyklistů a jízdních 
kol cyklobusy – v Karlovarském kraji. 

V roce 2025 budeme provozovat cyklodopravu na 
páteřní červenéčervené lince Cyklostezkou Ohře do Krušných lince Cyklostezkou Ohře do Krušných 
horhor a to od 17. května do 28. září vždy o víkendech 
a svátcích. Na této trase přepravujeme i turisty a ostatní 
cestující.

Linky OranžováOranžová, ŽlutáŽlutá, AzurováAzurová, ZelenáZelená a ModráModrá 
budou provozovány na objednávku (pro minimálně 
20 osob nebo po úhradě smluvní ceny).

Jízdní řád červené linkyčervené linky je zveřejněn na zastávkách 
a veškeré informace o tarifních podmínkách této linky 
a dotazy k možnosti objednání linek na objednávku 
dostanete na přepravní kanceláři v Sokolově, infolince  
AKV 353 613 613, webových stránkách   www.akvbus.cz 
nebo dotazem na e-mail: cyklo@akvbus.cz. 

Cyklobusy je možné si objednat podle trasy nebo podle 
přání zákazníka a kapacitních možností po celé ČR 
a Evropě. 

Využijte možnosti přepravy jízdních kol i na vybra-
ných autobusových linkách v oblasti Vejprtska. Jízdní 
kola jsou přepravovány cyklovleky a spoje na JŘ jsou 
označeny:

Rozšířené místenkování vhodné hlavně pro skupiny 
cyklistů i jednotlivce ve všech zastávkách. Nyní předpro-
dej přes rezervační systém IDOS.cz na vybraná místa 
v autobuse.

SOUTĚŽ
I pro letošní rok jsme pro Vás za podpory cyklocentra 
bratří Vondráčků připravili spoustu zajímavých cen, 
doplňků a 2 vouchery v hodnotě 10 000 Kč. 

Pravidla soutěže: při nástupu do cyklobusu obdržíte 
od řidiče jízdenku, na jejíž zadní stranu napíšete své 
jméno, příjmení, adresu a telefonní kontakt.  
Takto vyplněnou jízdenku vhodíte při výstupu  
z cyklobusu do zapečetěné schránky. 

Na závěr cyklosezony budou vylosováni výherci. 
 Podrobná pravidla soutěže naleznete na našich inter-
netových stránkách. Čím častěji budete jezdit, tím více 
jízdenek s Vaším jménem ve schránce bude a tím větší 
máte šanci na výhru..

VELKÁ HLEĎSEBE

BOCHOV

HORNÍ BLATNÁ

TOUŽIM

JÁCHYMOV

KYNŠPERK N. OHŘÍ


